

GOVERNMENT OF KARNATAKA

(Electrical Inspectorate)

NO : CEIG/ACEI/EI(L)/

/19-20

Office of the

1060-1097

Chief Electrical Inspector to Government
Nirmana Bhavan, 2nd floor, P.B. No: 5148,
Dr. Rajkumar Road, Rajajinagar, Bangalore

Dated: 21/09/19

“NOTIFICATION”

Sub: - Invity applications for Electrical Supervisor General, Mines and Electrical Wiremen Examinations.

Applications are invited from the eligible candidates intending to appear for the Electrical Supervisors General, Mines and Electrical Wiremen examinations in respect of the following categories to be conducted as stipulated under Rule No 20, 24 and 27 of the Karnataka (Licensing of Electrical Contractors and Grant of Certificates and Permits to Electrical Supervisors and Wiremen) Rules, 2012.

Sl No.	Particulars of Examination	Centre	Examination Fee		Date of Submission of Application
			For General Category candidates	For SC/ST Candidates	
1	Electrical Supervisor General Grade-2	Bangalore & Hubli	Rs.500/-	Rs. 250/-	From 30/09/2019 TO 29/10/2019
2	Electrical Supervisor Mine Grade-1 & Grade-2	Hutti	Rs.500/-	Rs. 250/-	
3	Wiremen Grade-2	Bangalore & Hubli	Rs. 200/-	Rs. 100/-	

1. After submitting the prescribed online application by the applicant to the concerned Deputy Electrical Inspector the hard copy of the application along with the prescribed original documents shall be brought for verification. The period of application to be submitted by the applicant with the prescribed documents for appearing for the examination to the jurisdictional Deputy Electrical Inspector of the district/area concerned from 30/09/2019 to 29/10/2019 on payment of Rs.12.50/- application fee+ prescribed exam fees shown above for SC & ST candidates and Rs.25.00 application fee+ prescribed exam fees shown above for general candidates.
2. All the Deputy Electrical Inspector shall submit the applications received to the Head Office, Bangalore on or before 05/11/2019 during office hours.
3. Late submitted or incomplete applications will be rejected.

NOTE:

1. The exact date and place of the examination will be intimated in due course.
2. The applications **shall not be sent directly** to the office of the Chief Electrical Inspector to Government, Bangalore/ Additional Chief Electrical Inspectors/Dy. Chief Electrical Inspectors/ Electrical Inspectors such applications will be rejected.


17/9/2019
MEMBER SECRETARY
BANGALORE

Copy to: All the Additional Chief Electrical Inspectors.
All the Dy. Chief Electrical Inspectors.
All the Electrical Inspectors.
All the Deputy Electrical Inspectors.

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ
(ವಿದ್ಯುತ್ ಪರಿವೀಕ್ಷಣಾಲಯ)

ಸಂ: ಮುಖ್ಯ/ವಿಪ/ಪರಿವೀಕ್ಷಣೆಗಳು/

/19-20

1060-1097

ಮುಖ್ಯ ವಿದ್ಯುತ್ ಪರಿವೀಕ್ಷಕರ ಕಚೇರಿ
ನಿರ್ಮಾಣ ಭವನ, 2ನೇ ಮಹಡಿ,
ಡಾ||ರಾಜ್‌ಕುಮಾರ್ ರಸ್ತೆ,
ರಾಜಾಜಿನಗರ 1ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,
ಬೆಂಗಳೂರು - 560 010.

ದಿನಾಂಕ : 21/09/19

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ :- ವಿದ್ಯುತ್ ಮೇಲ್ವಿಚಾರಕರು ಸಾಮಾನ್ಯ ಮತ್ತು ಗಣಿ ಹಾಗೂ ವಿದ್ಯುತ್ ತಂತಿ ಕೆಲಸಗಾರರ ಪರಿವೀಕ್ಷಣೆಗಾಗಿ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸುವ ಕುರಿತು.

ಕರ್ನಾಟಕ (ವಿದ್ಯುತ್ ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರ ಪರವಾನಗಿಗಳು, ವಿದ್ಯುತ್ ಮೇಲ್ವಿಚಾರಕರ ಮತ್ತು ತಂತಿ ಕೆಲಸಗಾರರ ರಹದಾರಿಗಳು) ನಿಯಮ 2012ರ ನಿಯಮ 20, 24 ಮತ್ತು 27ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿರುವಂತೆ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಪ್ರವರ್ಗಗಳ ಸಂಬಂಧದಲ್ಲಿ ಪರಿವೀಕ್ಷಣೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಆರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಪ್ರವರ್ಗ	ಪರಿವೀಕ್ಷಣೆ ಕೇಂದ್ರ	ಪರಿವೀಕ್ಷಣೆ ಶುಲ್ಕ		ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ
			ಸಾಮಾನ್ಯ ವರ್ಗ	ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ ಮತ್ತು ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡದವರಿಗೆ	
1	ವಿದ್ಯುತ್ ಮೇಲ್ವಿಚಾರಕರು ಸಾಮಾನ್ಯ ಗ್ರೇಡ್-2	ಬೆಂಗಳೂರು ಮತ್ತು ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ	ರೂ. 500/-	ರೂ. 250/-	30-09-2019 TO 29-10-2019
2	ವಿದ್ಯುತ್ ಮೇಲ್ವಿಚಾರಕರು ಗಣಿ ಗ್ರೇಡ್-1 ಮತ್ತು ಗ್ರೇಡ್-2	ಹೆಣ್ಣಿ	ರೂ. 500/-	ರೂ. 250/-	
3	ತಂತಿ ಕೆಲಸಗಾರರ ಗ್ರೇಡ್-2	ಬೆಂಗಳೂರು ಮತ್ತು ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ	ರೂ. 200/-	ರೂ. 100/-	

1. ಪರಿವೀಕ್ಷಣೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಇರತಕ್ಕ ಹಾಗೂ ನಿಯಮಗಳ ಸಮೇತವಾಗಿ ನಿರ್ದಿಷ್ಟ ಆನ್ ಲೈನ್ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಾಮಾನ್ಯ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ರೂ: 25/- ನ್ನು ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಮತ್ತು ಮೇಲ್ವಿಚಾರಕರ ಪರಿವೀಕ್ಷಣೆ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಹಾಗೂ ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ ಮತ್ತು ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ರೂ 12.50/-ನ್ನು ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ ಮತ್ತು ಮೇಲ್ವಿಚಾರಕರ ಪರಿವೀಕ್ಷಣೆ ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಪಾವತಿ ಮಾಡಿ ದಿ: 30-09-2019 ರಿಂದ 29-10-2019 ರವರೆಗೆ ಆನ್ ಲೈನ್‌ನಲ್ಲಿ www.ksei.gov.in ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿ ತದನಂತರ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಅರ್ಜಿದಾರರು ಅರ್ಜಿಯ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಆಯಾ ಜಿಲ್ಲೆಯ / ಕ್ಷೇತ್ರೀಯ ಉಪ ವಿದ್ಯುತ್ ಪರಿವೀಕ್ಷಕರಿಗೆ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು.
2. ಸ್ವೀಕರಿಸಿದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಯಾ ಜಿಲ್ಲೆಯ / ಕ್ಷೇತ್ರೀಯ ಉಪ ವಿದ್ಯುತ್ ಪರಿವೀಕ್ಷಕರುಗಳು ಬೆಂಗಳೂರು ಕೇಂದ್ರ ಕಚೇರಿಗೆ ದಿನಾಂಕ: 05.11.2019 ರಂದು ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕೆ ಮಂಜೂತವಾಗಿ ಕಚೇರಿ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು.
3. ನಿಗದಿ ಪಡಿಸಿದ ದಿನಾಂಕದ ನಂತರ ತಲುಪಿದ ಹಾಗೂ ಅಸಮರ್ಪಕ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ತಿರಸ್ಕರಿಸಲಾಗುವುದು.

ಸೂಚನೆ:

1. ಪರಿವೀಕ್ಷಣೆಯ ಸರಿಯಾದ ದಿನಾಂಕ, ಸ್ಥಳ ಹಾಗೂ ಸಮಯವನ್ನು ಕಾಲಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು.
2. ಮುಖ್ಯ ವಿದ್ಯುತ್ ಪರಿವೀಕ್ಷಕರು / ಅಪರ ಉಪ ಮುಖ್ಯ ವಿದ್ಯುತ್ ಪರಿವೀಕ್ಷಕರು / ಉಪ ಮುಖ್ಯ ವಿದ್ಯುತ್ ಪರಿವೀಕ್ಷಕರು ಹಾಗೂ ವಿದ್ಯುತ್ ಪರಿವೀಕ್ಷಕರುಗಳ ಕಚೇರಿಗಳಿಗೆ ನೇರವಾಗಿ ಕಳುಹಿಸಿದಂತಹ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ತಿರಸ್ಕರಿಸಲಾಗುವುದು.

ಸದಸ್ಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು
ಬೆಂಗಳೂರು

ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಹಾಗೂ ಕಛೇರಿ ಸೂಚನಾ ಫಲಕದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸುವುದು.
ಎಲ್ಲಾ ಅಪರ ಉಪ ಮುಖ್ಯ ವಿದ್ಯುತ್ ಪರಿವೀಕ್ಷಕರ ಕಚೇರಿ.
ಎಲ್ಲಾ ಉಪ ಮುಖ್ಯ ವಿದ್ಯುತ್ ಪರಿವೀಕ್ಷಕರು.
ಎಲ್ಲಾ ವಿದ್ಯುತ್ ಪರಿವೀಕ್ಷಕರು.
ಎಲ್ಲಾ ಉಪ ವಿದ್ಯುತ್ ಪರಿವೀಕ್ಷಕರು.